
PRITARTA 

Visagino savivaldybės tarybos  

2024 m. sausio __ d. sprendimu Nr. TS-____ 

 

VISAGINO SAVIVALDYBĖS TARYBOS KONTROLĖS KOMITETO  

2023 METŲ VEIKLOS ATASKAITA 

 

 Visagino savivaldybės tarybos 2023–2027 metų kadencijos Kontrolės komiteto sudėtis patvirtinta 

Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. birželio 15 d. sprendimu Nr. TS-123. Komitetą sudaro: Aurimas 

Gudas (pirmininkas), Nikolajus Lebedevičius (pirmininko pavaduotojas), nariai Airida Drus, Jevgenij 

Šuklin, Sergejus Kotovas, Ilja Petrov, Natalja Tomsha, Dalia Štraupaitė ir Vitalius Besakirskas. 

 Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto veiklos principai – savivaldybės tarybos priimtų 

sprendimų kokybė, efektyvumas ir teisėtas savivaldybės biudžeto ir turto naudojimas, kontrolės rezultatų 

įgyvendinimo efektyvumas.  

 Kontrolės komiteto darbas yra kolegialus, posėdžiuose dalyvavo ir svarstomais klausimais pasisakė, 

išreiškė nuomonę bei diskutavo ne tik komiteto nariai, tarybos nariai, bet ir savivaldybės kontrolės ir audito 

tarnybos kontrolierius ar savivaldybės meras, administracijos atstovai.  

 Per ataskaitinį laikotarpį vyko 3 Kontrolės komiteto posėdžiai. Komiteto narių posėdžių 

lankomumas pateiktas 1 lentelėje. 

 1 lentelė. 2023–2027 m. Visagino savivaldybės tarybos Kontrolės komiteto narių dalyvavimas 2023 

metų komiteto posėdžiuose  

 

 

 

 

 

 

 

Žymėjimų paaiškinimas: „+“ – dalyvavo, „-“ – nedalyvavo. 

 

 Kontrolės komitetas savo veikloje vadovaujasi teisės aktais ir Visagino savivaldybės tarybos 

reglamentu, taip pat Visagino savivaldybės tarybos 2023 m. rugpjūčio 25 d. sprendimu Nr. TS-158 

patvirtinta patikslinta Kontrolės komiteto programa. 

 Kontrolės komitetas posėdžiuose nagrinėjo šiuos klausimus:  

Eil. Nr.  Vardas, Pavardė 08-16 09-06 11-07 

1. Aurimas Gudas + + + 

2. Nikolajus Lebedevičius + + + 

3. Airida Drus + + + 

4. Jevgenij Šuklin + + + 

5. Sergejus Kotovas + + + 

6. Ilja Petrov + + + 

7. Natalja Tomsha + + + 

8. Dalia Štraupaitė + + + 

9. Vitalius Besakirskas + + + 



2023 m. rugpjūčio 16 d. svarstė 2023 m. komiteto veiklos programos atnaujinimą. Programai 

pritarta, o savivaldybės taryba 2023 m. rugpjūčio 25 d. posėdyje pritarė programai. 

2023 m. rugsėjo 6 d. svarstė, vadovaujantis patikslinta 2023 m. veiklos programa, klausimą dėl 

Visagino gatvių apšvietimo sistemos modernizavimo, Sedulinos al. atkarpos nuo Parko g. iki Visagino g. 

rekonstrukcijos, Autobusų stoties su turizmo informacijos centru statybos Visagino savivaldybėje, VšĮ IAE 

regiono verslo ir turizmo informacijos centro pastato, esančio adresu Taikos pr. 7, energijos vartojimo 

didinimo ir Informacinio LED ekrano įrengimo su tikslu skleisti Visagino gyventojams informaciją 

projektų. Komiteto metu dalyvavo meras, administracijos direktorius. Buvo pateikta bendro pobūdžio 

informacija apie projektus. Komitetas nusprendė raštu kreiptis į administraciją dėl papildomos 

informacijos. 2023 m. rugsėjo 27 d. raštas išsiųstas per DVS.   

Administracijos atsakymas gautas 2023 m. spalio 26 d., informacija pateikta komiteto nariams 

nagrinėti.  

2023 m. lapkričio 7 d. komiteto posėdyje svarstyti klausimai buvo susiję su Visagino savivaldybės 

kontrolės ir audito tarnybos 2023 m. veiklos plano pakeitimu ir 2024 m. veiklos plano patvirtinimu. 

Kontrolierius atsakė į komiteto narių klausimus, pristatė programą ir pakeitimus. Komitetas pritarė 2023 

m. veiklos programos pakeitimams ir 2024 m. kontrolės ir audito programai. 

Taip pat komiteto metu buvo nagrinėjamas klausimas, susijęs su gautu administracijos atsakymu 

dėl pagrindinių savivaldybės vykdomų projektų. Nuspręsta dar kartą kreiptis į savivaldybės administraciją 

dėl papildomos informacijos pateikimo. Raštas išsiųstas 2023 m. gruodžio 5 d. Atsakymas į paklausimą 

gautas 2024 m. sausio 4 d. Vyksta dokumentų nagrinėjimas. 

Ataskaitiniu laikotarpiu buvo kreiptasi į savivaldybės kontrolierių dėl informacijos, susijusios su 

savivaldybės konsoliduotomis ataskaitomis, pateikimo, gauto STT rašto dėl 2019–2023 m. tarybos narių 

kanceliarinių išmokų. Atkreiptinas dėmesys, kad savivaldybės kontrolierius darbą pradėjo 2023 m. rugsėjo 

4 d. todėl kai kurie auditai nebuvo įvykdyti dėl žmogiškųjų išteklių.  

Taip pat nebuvo pradėtas nagrinėti klausimas dėl mero fondo panaudojimo peržiūrėjimo ir 

koregavimo bei atsiskaitymo tvarkos. 

 Kontrolės komiteto posėdžiai protokoluojami, o dokumentacija saugoma Visagino savivaldybės 

administracijoje. 

 

Kontrolės komiteto pirmininkas        Aurimas Gudas 

 


